
 

 

UCHWAŁA NR 248/LI/2021 

RADY GMINY W STARYM DZIKOWIE 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych  

na terenie Gminy Stary Dzików 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 13, art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 

20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r., poz. 679 z późn. zm.) Rada Gminy Stary 

Dzików uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych na terenie gminy Stary Dzików – 

Cennik opłat cmentarnych, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stary Dzików. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Stary Dzików 

 

 

Bogdan Ozimek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 1 lutego 2022 r.

Poz. 403



Załącznik do uchwały Nr 248/LI/2021 

Rady Gminy w Starym Dzikowie 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

CENNIK OPŁAT CMENTARNYCH 

§ 1. Za usługi cmentarne pobiera się opłaty, zgodnie z obowiązującym cennikiem z góry, najpóźniej w dniu 

wykonywania usługi. 

§ 2. Opłaty należy dokonywać poprzez wpłatę na rachunek bankowy Gminy Stary Dzików najpóźniej 

w dniu wykonania usługi cmentarnej. 

§ 3. Opłatę za udostępnienie miejsca pochówku na kolejne 20 lat należy uiścić przed upływem terminu, na 

który była wniesiona w wysokości obowiązującej w dniu jej płatności. 

§ 4. 1. Na cmentarzu komunalnym stosuje się i pobiera opłaty: 

1) opłata za miejsce z prawem budowy grobu murowanego na 20 lat użytkowania; 

2) dobrowolna opłata za grób, miejsce ewentualnego pochówku na okres 20 lat - zgodnie z § 11 ust. 4 

Regulaminu Cmentarzy Komunalnych na terenie gminy Stary Dzików; 

3) opłata porządkowa. 

2. Opłaty określone w ust. 1 stanowią dochód Gminy Stary Dzików. 

§ 5. Wprowadza się następujące stawki opłat cmentarnych na terenie Gminy Stary Dzików: 

1. Opłata za miejsce na 20 lat użytkowania: 

1) opłata za miejsce z prawem budowy grobu murowanego (pojedynczy – tzw. piwniczka) – 200,00 zł; 

2) opłata za miejsce z prawem budowy grobu murowanego (podwójny – tzw. piwniczka) – 200,00 zł; 

3) opłata za nowo budowany grobowiec – 800,00 zł; 

4) dochowanie w już istniejącym miejscu pochówku – 200,00 zł. 

2. Opłata porządkowa: 

1) za każdy grób użytkowany – 20,00 zł/rok 

§ 6. Wymienione opłaty za w/w usługi są opłatami brutto. 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 403


		2022-02-01T13:21:56+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




